
開催日　2024/08/25
開始時間09：30 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 瓶子　笑里佳 1 池本　友馬

Asst. Ref 金戸　幸 2 増田　圭亮 2 岩崎　敏政
制限選択飛回数 5回 3 樋口　まゆみ 3 瓦井　健二
難易度合計 9.5以内 4 重永　美希子 4 服部　健一
自由選択飛回数 3回 5 田邉　誠太郎 5 大竹　章人
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.6℃ 7 原口　進也 7 増田　圭亮

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 1 井上　優奈 ｲﾉｳｴ　ﾕﾅ 高知スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 33.60 2 33.60 2 1.05 346.20
201 B 3m 1.8 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 36.90 =6 70.50 1
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 32.30 11 102.80 4 6.70
403 B 3m 2.1 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 46.20 1 149.00 3 3.25

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 40.95 =1 189.95 2 3.25
205 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.0 7.5 7.0 6.5 5.5 56.00 1 245.95 1
305 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 47.60 3 293.55 1
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 52.65 1 346.20 1

9 2 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.5 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 32.00 =4 32.00 =4 2.65 330.50
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 28.80 11 60.80 10 9.70
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 37.05 4 97.85 8 11.65
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 6 135.65 7 16.60

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5 38.85 =5 174.50 6 18.70
107 C 3m 2.8 5.5 6.5 5.0 7.0 7.0 6.0 5.5 50.40 =2 224.90 5 21.05
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 54.60 1 279.50 2 14.05
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 4.5 51.00 3 330.50 2 15.70

10 3 唐渡　友唯 ｶﾗﾄ　ﾕｲ 香川県立高松工芸高校
103 B 3m 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60 14 25.60 14 9.05 315.50
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 36.90 =6 62.50 9 8.00
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 36.10 5 98.60 7 10.90
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5 34.65 =10 133.25 8 19.00

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.0 7.5 6.5 6.5 6.5 39.90 4 173.15 8 20.05
205 C 3m 2.8 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 40.60 10 213.75 8 32.20
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 49.95 2 263.70 5 29.85
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 51.80 2 315.50 3 30.70

12 4 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 32.00 =4 32.00 =4 2.65 312.90
201 B 3m 1.8 6.5 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 8 66.20 7 4.30
301 B 3m 1.9 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 40.85 1 107.05 2 2.45
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 42.00 3 149.05 2 3.20

5132 D 3m 2.1 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 37.80 =7 186.85 4 6.35
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 50.40 =2 237.25 3 8.70
205 C 3m 2.8 3.5 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 39.20 6 276.45 3 17.10
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 36.45 12 312.90 4 33.30
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開催日　2024/08/25
開始時間09：30 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 瓶子　笑里佳 1 池本　友馬

Asst. Ref 金戸　幸 2 増田　圭亮 2 岩崎　敏政
制限選択飛回数 5回 3 樋口　まゆみ 3 瓦井　健二
難易度合計 9.5以内 4 重永　美希子 4 服部　健一
自由選択飛回数 3回 5 田邉　誠太郎 5 大竹　章人
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.6℃ 7 原口　進也 7 増田　圭亮

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 5 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ セントラルスポーツ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 =6 31.20 =6 3.45 307.20

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 37.80 =1 69.00 =2 1.50
201 B 3m 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 40.50 2 109.50 1
301 B 3m 1.9 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 42.75 2 152.25 1
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 40.95 =1 193.20 1
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 44.40 8 237.60 2 8.35
303 B 3m 2.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 27.60 =9 265.20 4 28.35
404 C 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 42.00 9 307.20 5 39.00

14 6 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 東京SC
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 =10 28.80 =10 5.85 303.10
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 37.80 =1 66.60 6 3.90
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 35.15 6 101.75 5 7.75
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5 34.65 =10 136.40 6 15.85

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 37.80 =7 174.20 7 19.00
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 50.40 =2 224.60 6 21.35
203 B 3m 2.2 5.0 5.0 6.5 4.5 5.0 5.5 5.5 34.10 7 258.70 7 34.85

5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 44.40 =6 303.10 6 43.10

8 7 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡DC
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 30.40 8 30.40 8 4.25 298.05
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 37.80 =1 68.20 4 2.30
301 B 3m 1.9 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 38.00 3 106.20 3 3.30
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 39.90 =4 146.10 4 6.15

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 =1 187.05 3 6.15
5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 =6 232.65 4 13.30
105 B 3m 2.4 4.0 3.5 3.0 5.0 4.5 3.0 4.0 27.60 =9 260.25 6 33.30
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 37.80 11 298.05 7 48.15

6 8 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢ダイビングクラブ
403 B 3m 2.1 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5 32.55 3 32.55 3 2.10 296.60
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5 31.50 =9 64.05 8 6.45
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 29.60 12 93.65 10 15.85
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 28.50 13 122.15 12 30.10

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 38.85 =5 161.00 10 32.20
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 49.20 5 210.20 9 35.75

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 4 253.40 8 40.15
405 C 3m 2.7 6.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 6.0 43.20 8 296.60 8 49.60
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開催日　2024/08/25
開始時間09：30 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 瓶子　笑里佳 1 池本　友馬

Asst. Ref 金戸　幸 2 増田　圭亮 2 岩崎　敏政
制限選択飛回数 5回 3 樋口　まゆみ 3 瓦井　健二
難易度合計 9.5以内 4 重永　美希子 4 服部　健一
自由選択飛回数 3回 5 田邉　誠太郎 5 大竹　章人
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.6℃ 7 原口　進也 7 増田　圭亮

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 9 髙原　歩寧 ﾀｶﾊﾗ　ｱﾕﾈ JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 29.60 9 29.60 9 5.05 293.25
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 37.80 =1 67.40 5 3.10
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 34.20 8 101.60 6 7.90
403 B 3m 2.1 6.0 7.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 39.90 =4 141.50 5 10.75

5231 D 3m 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0 5.5 36.00 =9 177.50 5 15.70
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 45.60 =6 223.10 7 22.85
203 B 3m 2.2 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 25.30 =11 248.40 9 45.15
303 B 3m 2.3 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 44.85 4 293.25 9 52.95

5 10 豊田　宙未 ﾄﾖﾀ　ｿﾐ 東京SC
103 B 3m 1.6 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 =6 31.20 =6 3.45 291.90
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 =1 69.00 =2 1.50
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 27.90 13 96.90 9 12.60
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 35.15 9 132.05 9 20.20

5231 D 3m 2.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 36.00 =9 168.05 9 25.15
203 B 3m 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 38.50 11 206.55 10 39.40

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 5 247.50 10 46.05
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.5 6.0 44.40 =6 291.90 10 54.30

7 11 山口　真菜 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏﾅ 天理ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 =10 28.80 =10 5.85 249.80
403 B 3m 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 28.35 12 57.15 12 13.35
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 33.25 9 90.40 11 19.10
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 32.40 12 122.80 11 29.45

5111 A 3m 2.0 4.5 3.0 4.5 3.5 3.0 3.0 4.0 21.00 14 143.80 13 49.40
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 6.0 4.5 37.20 13 181.00 13 64.95
203 B 3m 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 3.0 4.5 4.0 29.70 8 210.70 12 82.85
303 B 3m 2.3 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 39.10 10 249.80 11 96.40

3 12 吉田　こころ ﾖｼﾀﾞ　ｺｺﾛ 松江ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 27.20 12 27.20 12 7.45 249.50
401 B 3m 1.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30 13 54.50 13 16.00
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 35.10 7 89.60 12 19.90
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 36.10 8 125.70 10 26.55

5233 D 3m 2.4 4.0 4.0 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 28.80 11 154.50 11 38.70
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 38.40 12 192.90 11 53.05
203 B 3m 2.2 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 20.90 13 213.80 11 79.75
403 B 3m 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 35.70 13 249.50 12 96.70
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開催日　2024/08/25
開始時間09：30 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 瓶子　笑里佳 1 池本　友馬

Asst. Ref 金戸　幸 2 増田　圭亮 2 岩崎　敏政
制限選択飛回数 5回 3 樋口　まゆみ 3 瓦井　健二
難易度合計 9.5以内 4 重永　美希子 4 服部　健一
自由選択飛回数 3回 5 田邉　誠太郎 5 大竹　章人
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.6℃ 7 原口　進也 7 増田　圭亮

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 13 吉田　伊織 ﾖｼﾀﾞ　ｲｵﾘ 群馬DC
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 34.65 1 34.65 1 248.20
103 B 3m 1.6 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0 1.5 2.5 13.60 14 48.25 14 22.25
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 32.40 10 80.65 14 28.85
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 37.05 7 117.70 13 34.55

5132 D 3m 2.1 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 4.5 26.25 12 143.95 12 49.25
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 43.20 9 187.15 12 58.80
203 B 3m 2.2 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 2.5 3.0 16.50 14 203.65 13 89.90
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 44.55 5 248.20 13 98.00

2 14 末浪　遥 ｽｴﾅﾐ　ﾊﾙｶ 小松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 13 26.40 13 8.25 200.10

5132 D 3m 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 31.50 =9 57.90 11 12.60
201 B 3m 1.8 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 23.40 14 81.30 13 28.20
301 B 3m 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 23.75 14 105.05 14 47.20
401 B 3m 1.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 25.20 13 130.25 14 62.95
105 B 3m 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 28.80 14 159.05 14 86.90
203 B 3m 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 25.30 =11 184.35 14 109.20
403 B 3m 2.1 2.5 2.5 2.5 3.0 5.0 2.5 2.5 15.75 14 200.10 14 146.10

1 棄権 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6
403 B 3m 2.1
201 B 3m 1.8
301 B 3m 1.9

5132 D 3m 2.1
205 C 3m 2.8
305 C 3m 2.8
405 C 3m 2.7
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